



# SSL Ejendomme ApS

Kokgårdsvej 6, 4571 Strøby

CVR-nr. 29 44 80 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jacob Skovgaard Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SSL Ejendomme ApS Køkgårdsvej 6 4571 Strøby
	CVR-nr.: 29 44 80 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Skovgaard Larsen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	SL Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 732 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>731.838</b>	<b>707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.178	-213
<b>Driftsresultat</b>	<b>518.660</b>	<b>494</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-371.315	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.345</b>	<b>247</b>
Skat af årets resultat	-32.416	-65
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>114.929</b>	<b>182</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>114.929</b>	<b>182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.929	182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.929</b>	<b>182</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.832.807	11.046
Materielle anlægsaktiver i alt	10.832.807	11.046
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.832.807</b>	<b>11.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	23
Tilgodehavender i alt	0	23
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.832.807</b>	<b>11.069</b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-1.376.110	-1.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.251.110</b>	<b>-1.366</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	234.465	202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>234.465</b>	<b>202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.225.067	5.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.225.067	5.452
4 Gældsforpligtelser	250.000	250
Gæld til pengeinstitutter	203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.877.512	6.073
Anden gæld	476.670	438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.624.385	6.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.849.452</b>	<b>12.233</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.832.807</b>	<b>11.069</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	233.219	127		
Andre finansielle omkostninger	138.096	120		
	<u>371.315</u>	<u>247</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125		
	<u>125.000</u>	<u>125</u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	-1.491.039	-1.673		
Årets overførte overskud eller underskud	114.929	182		
	<u>-1.376.110</u>	<u>-1.491</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	250.000	4.250.000	5.475.067	5.702
	<u>250.000</u>	<u>4.250.000</u>	<u>5.475.067</u>	<u>5.702</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.833 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for 2 tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
